
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/282/21 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 263 ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. poz. 1535, zm. poz. 1773) Rada Miejska 
w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2021. 

§ 2. Określa się plan finansowy i ostatecznie terminy dokonania tych wydatków zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 

Wydatki majątkowe   
Dział Rozdział § Treść Kwota Ostateczny termin 

realizacji 
600   Transport i łączność   

 60016  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  6050 Przebudowa wodociągu i chodnika w ulicy 

Plac Niepodległości w miejscowości Błaszki 293 698,98 30.03.2022 
801   Oświata i wychowanie   

 80101  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

  6050 
Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków dla 
budynków gminnych w Gruszczycach - Gmina 
Błaszki 

268 892,16 20.06.2022 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   

 90004  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  6050 Rewitalizacja Parku Niepodległości w 

Błaszkach 46 740,00 30.05.2022 
851   Ochrona zdrowia   

 85154  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  6060 Zakup elementów do SKATE PARK 60 209,98 30.03.2022 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 425



§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Ireneusz Hendrysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 425


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-21T13:41:46+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




